Epistole

Cassius. S. D. Ciceroni.

Iuales bñ est. ego quidem valeo. Nō me hercule in hac mea peregrinatione quicquid libentius facio. quā scribo ad te. Uideo enim cum pñte loqui et iocari. Nec tamē hoc usu venit propter spectra catiana. pro quo tibi propria epistola tot rusticos stoicos egerā. ut Catium Athenis natū esse dicas. Palsam enim secūda uolūtate hominem plaudatū et ueraxisse. tum ipsi causa gaudeo. tum me hercule et oīem nrm. spero enim homines intellecturos quāto sit oīb' odio crudelitas. et quāto amori prohibitas et demētia. atque ea que maxime mali petāt et concupiscāt ad bonos puenire. Difficile ē enim hominibus pnuadere esse bono et frute iusticia parari. et uerū et pbabile est. Ipse enim Epicurus a quo oēs Catij et Anasiniij mali uerborū interpretes psciscitur. dicit. Itaque et Pansa quā sequitur. uirtutē retinet. et ij qui a uobis uocantur sunt oēs quā frutes et colūt et retinent. Itaque Sylla cuius iudicia prohibita re debem'. quū dissentire phōs uideret. nō quesiuit quod bonum eēt. et oīa bona coemit. cuius ego mortem forti me hercule aīo tuli. Nec tamē celeratūti nos eum desiderare patiet'. Nam hī damnatos quos p illo uobis restituat. nec ipse sectorem desiderabit. quū filium uiderit. Nūc ad rempu. re deā. quod in hispania gerat. rescribe. Perca nisi sollicitus sum. ac malo uere re et clementē dñm hīe. quā nouū et crudelē expiri. Scis Cneus quā sit factus. Scis quō crudelitatem frute putet. Scis quā se ipse a uobis terisum putet. Uideo ne nos rustice gladio uelit quid fiat si me diligis rescribe. Nūc quā uelim scire utrum istas sollicito aīo an soluto legas. Scis enim eodē tpe quod me facē oporteat. ne longior sum uale. me ut facis ama. Si celerat uiciter me expecta.

C. M. C. Trebonio. S. D.

Ratorē meum. sic enim inscripsi. Sabino tuo cōmēdaui. natio me hominis impulit. ut ei recte putarē. nisi forte cōdidatorē licētia hic quā vsus hoc subito cognomē arripuit. et si modestus ei uultus. sermoque cōstans hīe quiddā a curib' uidebat. Sed de Sabino satis. Tu mi Treboni quādo ad amorē meum aliquātum olim discedēs addidisti. quātole rabilius feram' igniculū desiderij tui. crebris nos lris appellato. Atque idē si ita fiat a nobis quātoque due cause sunt. cur tu frequentior in isto officio esse debeas quā nos. Prīmū quod olim solebāt quā romē erāt ad puñciales amicos de repu. scribere. nūc te nobis scribere oportet. Res enim publica istie ē. Deinde quod nos. alijs officijs tibi absentia satis facē possum'. Tu nobis nisi lris nō uideo quāto alijs satis facē possis. Si cetera scribes ad nos postea. Nūc hoc pmo cupio cognoscē iter. cum cuiusmodi sit ad nos. ubi Brutū nrm uideris quā diu simul facris. Deinde quam pcesse